
Uchwała Nr X/64/2007 

Rady Powiatu Gdańskiego 
z dnia 2 lipca 2007 roku 

 
w sprawie nawiązania współpracy w zakresie gospodarki, kultury, nauki, oświaty i 

turystyki  z Centrum Informacji Turystyczno - Gospodarczej w Silute 
 
 

 Na podstawie art. 12 pkt. 9 a Ustawy o Samorządzie Powiatowym z dnia 5 czerwca 

1998 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

 

 

Rada Powiatu Gdańskiego 

uchwala, co następuje: 

 
 

§1 

 

Wyraża się wolę nawiązania współpracy międzynarodowej pomiędzy Powiatem Gdańskim a 

Centrum Informacji Turystyczno – Gospodarczej w Silute w zakresie, kultury, nauki, oświaty 

i turystyki. 

 

§2 

 
Upoważnia się Zarząd Powiatu Gdańskiego do podpisania stosownego porozumienia. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY 

      RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 
 

 

      Zygmunt Rzaniecki 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 
 Dnia 24maja 2007 r. Starosta Gdański oraz dyrektor Jurate Skabeikiene podpisali list 

intencyjny o współpracy pomiędzy Powiatem Gdańskim a Centrum Informacji Turystyczno – 

Gospodarczej. Ideą wstępnych deklaracji zamierzeń jest trwały, zrównoważony i harmonijny 

rozwój obu regionów, podniesienie ich atrakcyjności inwestycyjnej i konkurencyjności na 

rynkach krajowych i międzynarodowych. 

 Współpraca, jaką Powiat Gdański pragnie nawiązać z Centrum, ma na celu rozwój 

współpracy głównie w wymiarze gospodarczym, m.in. poprzez usprawnienie wymiany 

informacji o terenach i ofertach inwestycyjnych, wprowadzenie ułatwień w podejmowaniu 

działalności gospodarczej, ale także rozbudowę infrastruktury turystycznej i tworzenie 

wspólnych ofert turystycznych oraz wspólną promocję. Porozumienie sprzyjać będzie 

realizacji wspólnych projektów unijnych, transferowi wiedzy i technologii oraz kształtowaniu 

dobrego wizerunku Powiatu w kraju i zagranicą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


